産物採取許可申請書

　　年　　月　　日

　多　久　市　長　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
(法人の場合は、名称及び代表者氏名)電　話

　次のとおり法定外公共物から産物を採取したいので、関係書類を添えて申請します。
	法定外公共物の種類

	採取の場所
	多久市　　　　　町

	採取の目的

	採取産物の種類

	採取の量

	採取の期間
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	採取の方法

	添付書類
	(1)　位置図　(2)　求積図　(3)　字図(写)　(4)　現況写真
(5)　付近の状況、方位等を詳記した一般平面図
(6)　その他市長が必要と認める書類